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Muutos Caverionin johtoryhmässä: Martti Ala-Härkönen nimitetty talousjohtajaksi

Martti Ala-Härkönen (50), KTT, TkL, on nimitetty 19.9.2016 alkaen Caverion-konsernin talousjohtajaksi (CFO) sekä konsernin johtoryhmän
jäseneksi. Hän raportoi tehtävässään väliaikaiselle konsernijohtajalle Sakari Toikkaselle.

Martti Ala-Härkönen on toiminut viimeksi talous- ja rahoitusjohtajana Cramo-konsernissa. Sitä ennen hän on työskennellyt talousjohtajana ja liiketoiminnan
kehitysjohtajana WM-datalla ja Novo Groupissa sekä rahoitustehtävissä Postipankissa.

Talousjohtaja Antti Heinola jättää yhtiön 30.9.2016. ”Antti Heinolalla on ollut merkittävä rooli Caverionin perustamisessa ja ensimmäisinä kolmena vuotena.
Olemme yhdessä sopineet, että strategiakautemme pian vaihtuessa on sopiva hetki talousjohtajan vaihdokselle. Haluan kiittää lämpimästi Anttia hänen
panoksestaan yhtiön hyväksi”, Sakari Toikkanen sanoo.

”Martti Ala-Härkönen on kokenut talousjohtaja, jolla on toimialamme tuntemusta kansainvälisesti. Hänessä yhdistyvät ne ominaisuudet, joita tarvitsemme
yhtiön talousjohtamisessa lähiaikoina ja myös pidemmällä tulevaisuudessa. Haluan toivottaa Martin lämpimästi tervetulleeksi Caverionille”, Sakari
Toikkanen toteaa.

Martti Ala-Härkösen CV ja valokuva ovat saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoitteessa: http://www.caverion.fi/sijoittajat/hallinnointi/johtoryhma.

Lisätietoja: 

Sakari Toikkanen, väliaikainen konsernijohtaja, yhteys markkinointi- ja viestintäjohtaja Päivi Alakuijalan kautta, puh. 040 8400 251,
paivi.alakuijala@caverion.com

Milena Hæggström, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com
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Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja
infrastruktuurille. Palveluitamme käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa.
Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus, terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja
kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä
elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2015 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12
toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. www.caverion.fi @CaverionSuomi
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